# 新疆和田县火烧云铅锌矿项目—矿用运输车租赁服务项目招标公告 (招标编号: XTBD-HSY-KKZL2024002)

项目所在地区:新疆维吾尔自治区

#### 一、招标条件

本新疆和田县火烧云铅锌矿项目一

矿用运输车租赁服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为 自筹资金960万元,招标人为新疆宝地工程建设有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模:新疆和田县火烧云铅锌矿项目一

矿用运输车租赁服务项目,需租赁矿用运输车20辆。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)新疆和田县火烧云铅锌矿项目—矿用运输车租赁服务项目;

#### 三、投标人资格要求

(001新疆和田县火烧云铅锌矿项目一

矿用运输车租赁服务项目)的投标人资格能力要求: 1、投标人须具备有效的营业执照(或事业单位法人证书),有能力提供本合同项下全部服务内容:

- 2、具有交通运输管理部门颁发的有效的《道路运输经营许可证》:
- 3、投标人在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、"国家企业信用信息公示系统"网站www.gsxt.gov.cn/index.html)
- 、"中国执行信息公开网网站www.zxgk.court.gov.cn"中未被列入不良信用记录,未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。
- 4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标,否则,相关投标均无效。
- 5、本项目不接受联合体投标。;

本项目*不允许*联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间:从2024年04月03日 10时00分到2024年04月16日 19时00分

获取方式: 1、获取方式: 凡有意参与投标者,请于2024年04月03日至2024年04月16日(法定节假日、公休日除外),每日上午10时00至13时30分,下午15时00分至19时00分(北京时间,下同),持获取招标文件材料现场获取或电子邮件方式发送至81900989@qq.com线上获取招标文件。2、招标文件售价500.00元,一律现金支付,逾期不售,售后不退。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月23日 16时00分

递交方式:智诚达项目管理咨询有限公司开标厅(乌鲁木齐市水磨沟区立 井街198号丽景名都9号楼6楼)纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月23日 16时00分

开标地点:智诚达项目管理咨询有限公司开标厅(乌鲁木齐市水磨沟区立 井街198号丽景名都9号楼6楼)

### 七、其他

见附件

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆地矿投资(集团)有限责任公司。

#### 九、联系方式

招 标 人:新疆宝地工程建设有限公司

地 址:新疆乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依东街388号

联系人:张瑞

电 话: 13379706580

电子邮件: /

招标代理机构:智诚达项目管理咨询有限公司

地 址: 乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景中央城9号楼6层

联系人: 王兵兵

电 话: 13619918686

电子邮件: 81900989@gg.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

# 新疆和田县火烧云铅锌矿项目— 矿用运输车租赁服务项目招标公告

#### 一、项目基本情况:

项目编号:XJBD-HSY-KKZL2024002

项目名称: 新疆和田县火烧云铅锌矿项目一矿用运输车租赁服务项目

项目使用地点:新疆和田县火烧云铅锌矿区

预算金额: 960万元/年

资金来源:企业自筹

租赁期限:自签订合同之日起1年

采购需求: 新疆和田县火烧云铅锌矿项目— 矿用运输车租赁服务项目,需租赁矿用运输车20辆。

#### 本次招标共分为1个标段,具体采购内容见下表:

序号	设备 <b>名称</b>	规格(主要技术性能指标要 求)	租赁数	备 <b>注</b>
1	矿用运输车	高原版矿用运输车,马力65 0至800匹(必须满足高原高 寒施工条件使用)。车厢容 积≥40m³、整机总质量≥100 吨及以上,必需配备液力缓 速器、应急转向、双枪燃油 箱、防砸道轨、500L喷淋、 后门挡板保险及加大变速箱 。	20辆	自合同签订之日起服务期一年,投标人所投产品设备必须适用于5500米高海拔地区使用,按采购人需求分批次、等进场作业,因各体或采购人可抗力。一个方式的租赁服务期限,采购人有权顺延租赁服务期。

注:车辆使用年限:一年内准新车。

#### 二、申请人的资格要求:

1、投标人须具备有效的营业执照(或事业单位法人证书),有能力提供本合同项下全部服务内容:

- 2、具有交通运输管理部门颁发的有效的《道路运输经营许可证》:
- 3、投标人在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、"国家企业信用信息公示系统"网站www.gsxt.gov.cn/index.html)
- 、"中国执行信息公开网网站www.zxgk.court.gov.cn"中未被列入不良信用记录 ,未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。
- 4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位 负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或 者未划分标段的同一招标项目投标,否则,相关投标均无效。
  - 5、本项目不接受联合体投标。

#### 三、获取招标文件:

- 1、获取方式:凡有意参与投标者,请于2024年04月03日至2024年04月16日(法定节假日、公休日除外),每日上午10时00至13时30分,下午15时00分至19时00分(北京时间,下同),持获取招标文件材料现场获取或电子邮件方式发送至81900989@gg.com线上获取招标文件。
  - 2、招标文件售价500.00元, 一律现金支付, 逾期不售, 售后不退。

#### 四、提交投标文件的截止时间、开标时间和地点:

- 1、递交投标文件的截止时间(开标时间)为:2024年4月23日16时00分(北京时间),投标人应于当日10时00分至11时00分(北京时间)将投标文件递交至(开标地点)智诚达项目管理咨询有限公司开标厅(乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6楼)。
- 2、逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件, 招标人将予以拒收。

#### 五、公告发布期限及媒介

自本公告发布之日起7个工作日。

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)发布。

#### 六、其他补充事宜

获取招标文件时携带:营业执照复印件并加盖公章,投标单位出具的法定 代表人身份证明原件或法人授权委托书原件,经办人身份证原件及加盖公章的 复印件。

#### 七、对本次招标提出询问. 请按以下方式联系:

#### 1. 招标人信息:

名 称: 新疆宝地工程建设有限公司

地 址: 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依东街388号

联系人: 张瑞 联系电话: 13379706580

2. 招标代理信息:

名 称:智诚达项目管理咨询有限公司

地 址: 乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景中央城9号楼六层

联系人:王兵兵 联系电话:13619918686

3. 监督部门

本招标项目的监督部门为:新疆地矿投资(集团)有限责任公司。

新疆宝地工程建设有限公司 2024年4月3日

#### 附录1 资格审查条件(资质最低条件)

#### 资质要求

(1)具有独立承担民事责任能力的法人,须具备有效的营业执照(或事业单位法人证书),具有交通运输管理部门颁发的有效的《道路运输经营许可证》,有能力提供本合同项下全部服务内容;

# 附录2 资格审查条件(财务最低要求)

#### 财务要求

投标人在2022年度或2023年度的流动资产与流动负债的比率不小于1。

注: 投标人应提供2022年度或2023年度的经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表,包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书(或财务报表附注)的复印件; 当月新成立的公司不需提供,公司成立不到一年的从成立之日起,提供主要的财务报表及提供承诺函。

### 附录3 资格审查条件(信誉最低要求)

#### 信誉要求

投标人在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、"国家企业信用信息公示系统"网站www.gsxt.gov.cn/index.html)

、"中国执行信息公开网网站www.zxgk.court.gov.cn"中未被列入不良信用记录,未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

# 招标公告附件二:

# 获**取招标文件登记表**

# 项目名称:

序号	投标人信息	
1	単位名称: (盖章)	
2	统一社会信用代码:	
3	<b>开户行及账号</b> :	
4	地址:	
5	<b>法人姓名及</b> 联 <b>系</b> 电话:	
6	<b>委托人姓名及联系</b> 电话:	
7	标段:	
8	QQ邮 <b>箱</b> :	
9	日期:	

序号	其他内容
1	补遗 <b>文件</b> :

2	其他:
---	-----

注:请各投标人按项目信息进行填写, 获取采购招标文件时请将此表Word版和加 盖公章的扫描件一并发送至采购代理机构邮箱, 邮箱:81900989@qq. com。